Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 10 de abril de 2023  Número 2430

27

CODESEL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 17/2022 – PROCESSO SELETIVO N° 01/2022.

O Diretor Presidente da CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento ao previsto no item 17 do Edital n° 01/2022, CONVOCA os candidatos classificados na ordem

subsequente, para comparecer na sede da empresa, situada na Rua: Irmã Flavia, n° 5325 – Bairro: CDI II – Sete Lagoas-MG, até o dia

12 de abril de 2023, das 08:00 às 16:00 horas, a fim de apresentarem os documentos necessários à formalização da sua contratação:

VIGIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME

12ª 536 ***.***.***-06 LEANDRO DE OLIVEIRA GONCALVES

13ª 146 ***.***.***-00 CASSIO BRUNO DA SILVA

O candidato convocado que não se apresentar na data designada, para os procedimentos administrativos necessários à sua contratação

será considerado desistente, e, consequentemente, será convocado o candidato classificado na ordem subsequente, conforme previsto no

item 17.8 do Edital n° 01/2022.

Sete Lagoas, 10 de abril de 2023.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas – CODESEL

PROCESSO SELETIVO N° 01/2023.

HOMOLOGAÇÃO.

A CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, neste ato representado por seu Presidente,

Fabrício Augusto Carvalho do Nascimento, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO, regido pelo Edital n° 01/2023, destinado a seleção de candidatos para atender necessidade temporária de

acordo com a Lei 8.745/93 e suas alterações, Lei Municipal 8.229/13 e o artigo 37 inciso IX da Constituição Federal.

AJUDANTE DE CAMINHÃO

CLASSIFICAÇÃO
N°

INSCRIÇÃO

NOME

COMPLETO
CPF

CONCORRER

A QUAL

CARGO

EXPERIENCIA

COMPROVADA

PONTUAÇÃO

DA PROVA

ESCRITA

NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

1 19

ALISSON

DIMAS

GARCIA

***-

***-

***-

05

Ajudante de

Caminhão
0 80 80 APROVADO

2 42

CARLOS

JUNIO

OLIVEIRA

MARQUES

***-

***-

***-

77

Ajudante de

Caminhão
0 74,68 74,68 APROVADO

3 211

MARCIO

JUNIOR

PEREIRA

DOS

SANTOS

***-

***-

***-

44

Ajudante de

Caminhão
0 74,68 74,68 APROVADO

4 81

EGNALDO

ANTONIO

DOS

SANTOS

***-

***-

***-

00

Ajudante de

Caminhão
0 74,48 74,48 APROVADO

5 198

LUCIANO

CORREA

MARQUES

***-

***-

Ajudante de

Caminhão
0 69,16 69,16 APROVADO